中共温岭市委人才工作领导小组办公室

关于温岭市引进高层次人才子女入学申请
适用对象的公示
根据《关于印发<温岭市引进高层次人才子女入学暂行办法>的通知》（温市委办发〔2016〕34号）等相关文件，经人才本人申请、用人单位及主管单位初审、市委人才办复审等程序，现将拟同意安排引进高层次人才子女入学（园）名单给予公示。
公示时间为2018年6月2日至2018年6月4日，为期3天 。公示期间，如有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向温岭市委人才办反映。

受理地址：温岭市行政中心大楼1231办公室

联系电话：0576-86226172
附件：2018年温岭市引进高层次人才子女入学（园）名单
中共温岭市委人才工作领导小组办公室

2018年6月1日

附件

2018年温岭市引进高层次人才子女入学（园）名单
	序号
	所在单位
	引进人才姓名
	籍贯
	户籍
	职务
	子女
姓名
	性别
	出生年月
	拟申请就读学校年级
	备注

	1
	台州法雷奥温岭汽车零部件有限公司
	李庭
	浙江黄岩
	浙江黄岩
	高级SQA
	李佳汐
	女
	2011.10
	1、锦园小学
2、太平小学
	符合温市委办（2016）34号文件规定，该人才为市纳税20强、“十强”工业企业总工

	2
	台州法雷奥温岭汽车零部件有限公司
	张雪峰
	吉林长春
	吉林长春
	法雷奥中国驻温岭工厂项目总监
	张静熙
	男
	2011.2
	城东小学
	符合温市委办（2016）34号文件规定，该人才为市纳税20强、“十强”工业企业项目总监

	3
	浙江爱仕达电器股份有限公司
	侯文学
	湖北武汉
	浙江温岭
	副总经理
	侯逸佳
	女
	2012.1
	1、方城小学
2、太平小学
	符合温市委办（2016）34号文件规定，该人才为市纳税20强、“十强”工业企业副总经理

	4
	万邦德制药集团股份有限公司
	许海军
	安徽合肥
	安徽合肥
	技术副总
	许安娜
	女
	2011.12
	1、太平小学
2、方城小学
	符合温市委办（2016）34号文件规定，该人才为市纳税20强、“十强”工业企业技术副总

	5
	台州法雷奥温岭汽车零部件有限公司
	王爱军
	山东齐河
	浙江宁波
	亚太区供应商质量总监
	王钰淇
	女
	2015.5
	温岭市中心幼儿园（道生幼儿园）
	符合温市委办（2016）34号文件规定，该人才为市纳税20强、“十强”工业企业质量总监

	6
	浙江钱江摩托股份有限公司
	崔晓
	河北邢台
	浙江杭州
	子公司（浙江益鹏发动机配件有限公司）总经理
	崔修齐
	男
	2015.7
	机关幼儿园总园
	符合温市委办（2016）34号文件规定，该人才为市纳税20强、“十强”工业企业子公司总经理